
 
 

v týdnu od 29.1. do 5.2. 2017 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 15:30 Za + Anielę Labaj P 

NE 

29.1. 

4. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Marię Szymala, męża, dzieci 

 i 3 zięciów 
P 

Hn 8:45 Za + Rudolfa Motyčku  Č 

Tř 10:00 Za + Jana Nowok i rodziców  P 

PO 

30.1. 
 Tř 17:00 Za duše v očistci Č 

ÚT 

31.1. 

Památka sv. Jana 

Boska, kněze 
Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

1.2. 
 Hn 7:15 Za + Anielę Labaj P 

ČT 

2.2. 

Svátek  
Uvedení Páně  

do chrámu 

Tř 17:00 Za živé a + členy živého růžence Č+P 

Hn 18:00 Za + Jiřího Sikoru a +P. Rudolfa Swienczka Č+P 

PÁ 

3.2. 

Sv. Blažeje, biskupa  

a mučedníka 

1. pátek v měsíci! 
Hn 17:00 Za + Anielu Labajovou Č 

SO 

4.2. 

Sobotní památka 

Panny Marie 
Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 
KL 14:00 Mše sv. v DPS Č 

KL 15:30 Za + Evu Filipcovou a manžela Vincence Č 

NE 

5.2. 

 

5. neděle  

v mezidobí 

 

 

Hn 7:30 
Za + Jerzego Sikorę  
i + Ks. Rudolfa Swienczka 

P 

Hn 8:45 Za + Františka Mece, živou a + rodinu Č 

Tř 10:00 Za + Marii a Hildu Pavláskovy Č 

 

 



 
 

z neděle 29.01.2017  

 

 
• Ve čtvrtek: Svátek Uvedení Páně do chrámu – Hromnice (žehnání svící) 

� v Třanovicích od 16:30 hod adorace před NSO, během ní litanie k Srdci Ježíšovu 
a zakončení svátostným požehnáním, při mši sv. žehnání svící, po mši sv. udílení 

svatoblažejského požehnání 

� v Hnojníku od 17:30 hod adorace před NSO, při mši sv. žehnání svící, po mši udílení 

svatoblažejského požehnání 

� přineste si prosím svíce k požehnání 

• Na 1.pátek:  
� v Hnojníku v 16:30 hod adorace před NSO, mše sv. zakončená litanií a svátostným 

požehnáním 

� při mši sv. katecheze pro děti – nedělní evangelium 

� po mši sv. příprava biřmovanců v jídelně domova v Hnojníku 

• V sobotu:  
� není ranní mše sv. v Hnojníku 

� v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa od 18 hod možnost adorace – zakončena požehnáním  

• Výsledky tříkrálové sbírky: Celkem naše farnost vybrala částku: 177.274,-Kč. Rozpis 

dle vesnic máte na nástěnce. Filmové představení pro koledníky je v sobotu 4.2.2017 

v 15 hod v kině v Českém Těšíně (Anděl Páně 2). Pokud nemáte vstupenky, jsou 

k dispozici na faře.  

• Mládež děkanátu Frýdek zve na svůj „Mládežnický ples“ v sobotu 18.2.2017 v KD 
v Třanovicích. Rezervace vstupenek: Markéta Rylková, tel.775220865, ostatní 

informace na plakátě.  

• Služba pomocného kostelníka z řad ministrantů v Hnojníku: Marek Grzegorz 
 

 
 
 
 
      


